
Prefeitura de Goiânia
Gabinete do Prefeito

DECRETO Nº 1.930, DE 2 DE MAIO DE 2024

O PREFEITO DE GOIÂNIA,  no uso  das atribuições que lhe confere o art. 115,
incisos II, IV e XXIV, da Lei Orgânica do Município de Goiânia; tendo em vista o disposto na Lei
Complementar nº 011, de 11 de maio de 1992; a apresentação da documentação que comprova
a não ocorrência das vedações do art. 20-A, da Lei Orgânica do Município de Goiânia,
regulamentada pelo Decreto nº 264, de 27 de janeiro de 2016; e o contido no Processo SEI nº
24.24.000009137-8, resolve:

Art. 1º Nomear o pessoal abaixo relacionado, convocados pelo Edital nº
015/2024, do Concurso Público referente ao Edital nº 001/2020, consolidado pelo Edital nº
001/2022, para, em caráter efetivo, exercerem os cargos discriminados no Anexo a este
Decreto, do Quadro de Pessoal regido pelo Estatuto dos Servidores Públicos do Município de
Goiânia, com lotação na Secretaria Municipal de Educação, identificada pelo CNPJ nº
01.414.457/0001-05, para fins de identificação cadastral em instituição financeira.

Art. 2º A posse ocorrerá no prazo de 30 (trinta) dias, contados da publicação
deste ato de provimento, no Diário Oficial do Município - Eletrônico, prorrogável por mais 30
(trinta) dias, a requerimento do interessado, desde que, solicitado dentro do prazo dos
primeiros 30 (trinta) dias, havendo motivo justificado, nos termos do § 1º do art. 18 da Lei
Complementar nº 11, de 11 de maio de 1992.

Art. 3º A relação de documentos e orientações para posse encontra-se disponível
no  site  oficial do Poder Executivo municipal, na página reservada aos Concursos e Seleções -
Secretaria Municipal de Administração - Edital nº 001/2020, por meio do link:
https://www.goiania.go.gov.br/sistemas/sicon/html/principal.htm.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 2 de maio de 2024.

ROGÉRIO CRUZ
Prefeito de Goiânia

DOM Eletrônico Edição Nº 8282, de 02 de maio de 2024. Página 14 de 117

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



ANEXO

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II - ARTES

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***
7 RAFAEL PASSOS SILVA ***.037.166-** 005 - -
8 DENIS PEREIRA DA SILVA ***.118.881-** 054 002 -
9 ALUÍSIO LAURINDO DA SILVA JÚNIOR ***.266.562-** 006 - -

* Ampla Concorrência
** Cota Negro
*** Cota PCD

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II - CIÊNCIAS

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

2 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.753.281-** 002 - -

3 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.848.691-** 009 001 -

4 ADRIANA MARIA ANTUNES TAQUARY ***.256.191-** 003 - -
5 LUCAS MARTINS DE AVELAR ***.936.631-** 004 - -

6 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.276.481-** 005 - -

7 MAIKON DOS SANTOS SILVA ***.792.331-** 006 - -
8 LEONARDO MATOS FERREIRA ***.261.585-** - 002 -
9 MAYCON CARVALHO RIBEIRO ***.297.433-** 007 - -

* Ampla Concorrência
** Cota Negro
*** Cota PCD

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II - EDUCAÇÃO FÍSICA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***
7 LUCAS RAPHAEL BENTO E SILVA ***.067.001-** 005 - -

8 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.464.091-** 023 003 -

9 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.609.711-** 007 002 -

* Ampla Concorrência
** Cota Negro
*** Cota PCD

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II - GEOGRAFIA
Ordem Candidato CPF Classificação

DOM Eletrônico Edição Nº 8282, de 02 de maio de 2024. Página 15 de 117

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



AC* PPP** PCD***
2 RÔMULO HEMILTON ROCHA MARINHO ***.681.271-** 002 - -
3 STEFANY DE PAULA PEREIRA DA SILVA ***.788.641-** - 001 -
4 MARYNA VIEIRA MARTINS ANTUNES ***.555.568-** 003 - -
5 HUDSON DE PAULA ***.404.041-** - - 001
6 LEILA SOBREIRA BASTOS ***.073.151-** 004 - -

7 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.859.691-** 005 - -

8 RUBIA NARA SILVA MARTINS NUNES ***.038.571-** - 002 -

9 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.355.125-** 006 - -

* Ampla Concorrência
** Cota Negro
*** Cota PCD

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II - HISTÓRIA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***
2 ANDRÉ LUIZ DOS SANTOS VARGAS ***.487.381-** 002 - -
3 LEONARDO DE JESUS SILVA ***.278.361-** 017 001 -
4 ROBERTA FERREIRA GONÇALVES ***.821.977-** 003 - -
5 THALIA DA COSTA CARVALHO ***.963.841-** - - 001
6 BIANCA CRISTINA BARRETO CASANOVA ***.420.981-** 004 - -
7 LEANDRO MENDANHA E SILVA ***.027.621-** 005 - -
8 KAROLINE CONCEIÇÃO DA SILVA CARDOSO ***.536.451-** 024 002 -
9 ANNA PAULA TEIXEIRA DAHER ***.283.281-** 006 - -

* Ampla Concorrência
** Cota Negro
*** Cota PCD

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II - INGLÊS

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

2 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.873.711-** 002 - -

3 LUIZ MARTINS DE LIMA NETO ***.073.931-** 008 001 -
4 SULIVAN ANTONIO MAGALHAES ***.679.871-** 003 - -
5 CARLOS EDUARDO ALVES LOPES ***.094.441-** 004 - -
6 PRISCYLLA ALVES LIMA ***.062.451-** 005 - -
7 EMILIA GABRIELA OLIVEIRA ALVES ***.661.861-** 006 - -
8 ROBERTO NUNES RODRIGUES ***.054.857-** 009 002 -

9 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.768.321-** 007 - -

* Ampla Concorrência
** Cota Negro
*** Cota PCD

DOM Eletrônico Edição Nº 8282, de 02 de maio de 2024. Página 16 de 117

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II - PORTUGUÊS

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

4 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.655.991-** 003 - -

5 HELIO LUCIO DA SILVA ***.559.761-** - - 001
6 YASMEEN PEREIRA DA CUNHA ***.422.351-** 004 - -
7 CINTHYA DA SILVA MARTINS ***.194.893-** 005 - -
8 ABRAIM COSTA LINS DE SOUZA ***.960.761-** 017 003 -
9 ANDERSON NOWOGRODZKI DA SILVA ***.330.971-** 006 - -

10 JULLYANA CORREA RIBEIRO ***.838.231-** 007 - -
11 FERNANDA BRAGA DA SILVA ***.259.411-** 009* - -
12 PEDRO FELIX CARMO PENHAVEL ***.924.271-** 010 - -
13 GUILHERME VINICIUS PIRES DA SILVA ***.680.891-** 052 004 -
14 HELDA NÚBIA ROSA ***.359.621-** 011 - -
15 LUCIANA RODRIGUES LIMA ***.741.421-** 012 - -
16 DANIELLE NASCIMENTO DE MEDEIROS MELO ***.597.998-** 013 - -

17 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.750.741-** 014 - -

18 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.488.491-** 086 005 -

19 SARA DE CASTRO CÂNDIDO ***.506.391-** 015 - -
20 SAULO MARTINS DOS SANTOS ***.601.751-** 016 002 -

* Ampla Concorrência
** Cota Negro
*** Cota PCD

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II - MATEMÁTICA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***

11 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.725.071-** 010* - -

12 CLEUTON MARTINS DA SILVA ***.393.141-** 011 - -

13 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.259.860-** 068 003 -

14 WILLIAN DO AMARAL BARRA ***.947.901-** 012 - -
15 DIEGO RIBEIRO SILVA TOLEDO ***.541.011-** 013 - -
16 OTON MARQUES ROCHA ***.605.171-** 014 - -
17 NORMANDO SILVA JUNIOR ***.895.441-** 015 - -
18 RAFAEL AZEVEDO BRAZ ***.347.216-** 078 004 -
19 RODOLPHO MAMEDE DE OLIVEIRA ***.689.771-** 016 - -
20 GREGORIO PEREIRA DE QUEIROZ NETO ***.427.031-** 017 - -
21 LEONARDO ALCANTARA PORTES ***.150.421-** 018 - -
22 EVANDRO DE MOURA RIOS ***.542.761-** 019 - -
23 CLAUDIO DOS SANTOS ***.565.101-** - 005 -
24 NAYANNE MONTEIRO DOS SANTOS ***.376.664-** 020 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8282, de 02 de maio de 2024. Página 17 de 117

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



* Ampla Concorrência
** Cota Negro
*** Cota PCD

CARGO: PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO II - PEDAGOGIA

Ordem Candidato CPF
Classificação

AC* PPP** PCD***
191 CRISTINA RAMOS BIBIKOW DE ARAUJO ***.356.691-** 164* - -

192 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.074.371-** 166* - -

193 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.798.171-** 478 49 -

194 NATHALIA RAFAELA SILVA DE OLIVEIRA ***.451.181-** 167 - -
195 DARLENE GOMES BARBOSA ***.218.981-** 168 - -
196 ILDLUZIA DE FARIA MIRANDA WANDERLEY ***.418.171-** 169 - -
197 RONAN VIEIRA MAGALHAES ***.971.601-** 170 - -
198 WAGNER DE OLIVEIRA SOUZA ***.958.112-** 479 50 -
199 CRISTIANE CAVALCANTE CALVÃO ALVES ***.449.911-** 171 - -
200 VANESSA SILVA ZAGO MALHEIROS ***.730.601-** 172 - -
201 GABRIELA BASTOS DOS SANTOS ***.274.415-** - - 011

202 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.390.691-** 173 - -

203 ACIZIO ALVES DE SANTANA ***.281.511-** 484 051 -
204 CARLAINE SALES MARTINS ***.833.191-** 174 - -
205 THIAGO SOUSA DA SILVA ***.545.001-** 175 - -
206 GIOVANNA CHRISTINA FERREIRA DE ABREU ***.241.951-** 176 - -
207 AGDA MARIA DA SILVA ***.135.021-** 177 - -
208 LUANARA LOPES SOUZA ROCHA ***.234.311-** 485 052 -
209 ADRIANA DUTRA MARCOS RODRIGUES ***.633.981-** 178 - -
210 ROSÂNGELA CARNEIRO MARQUES ***.983.871-** 179 - -
211 CAMILA DE SOUZA LIMA SILVA ***.767.641-** 180 - -
212 RERMISSON CESAR DE OLIVEIRA ***.336.456-** 181 - -
213 JORDANIA CARDOSO BANDEIRA ***.000.151-** 493 053 -
214 JOSÉ PEREIRA DE SOUZA JUNIOR ***.725.691-** 182 - -
215 WENDY LEMOS FERREIRA MENDONCA ***.002.731-** 183 - -
216 KAROLINE ANDRADE DE ALENCAR ***.217.211-** 185* - -
217 JUCIANE CORDEIRO COSTA ***.767.643-** 186 - -
218 VANESSA FONTE OLIVEIRA ***.777.951-** 508 054 -

219 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.838.361-** 187 - -

220 ESCARLLAT FERREIRA SILVA ***.420.041-** 188 - -
221 GIULLIA FLAVIA SCIGLIANO ***.060.421-** - - 012
222 RENATA MORAIS PORTO FREITAS ***.141.861-** 189 - -
223 PATRICIA SOARES GUERREIRO ***.059.351-** 512 055 -

224 RENATA ARAUJO SILVA SALGADO ADORNO
LINHARES ***.464.451-** 190 - -

225 CLEYTON FEITOSA PEREIRA ***.302.954-** 191 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8282, de 02 de maio de 2024. Página 18 de 117

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



226 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.475.851-** 192 - -

227 MARIA DE FATIMA ALVES DA SILVA OLIVEIRA ***.350.971-** 193 - -
228 RONY SOARES ***.692.511-** 516 056 -
229 GABRIELA CARVALHO CARNEIRO ***.744.061-** 195* - -
230 SIMONE PIRES MONTEIRO ***.242.241-** 196 - -

231 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.304.411-** 197 - -

232 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.041.041-** 198 - -

233 FABIANE OLIVEIRA SANTOS DIAS ***.640.551-** 524 057 -
234 NARA RUBIA PEREIRA DE JESUS ***.966.591-** 199 - -
235 LORENA GABRIELLE BUENO PIMENTEL ***.639.911-** 200 - -
236 LORRANE MOTA GOMES ***.936.201-** 201 - -
237 RAISSA SOARES FURTADO DE FREITAS ***.473.101-** 202 - -
238 ALESSANDRO MATEUS DA SILVA ***.146.261-** 529 058 -
239 GIZELLY SABINO ALVES ***.161.031-** 203 - -

240 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.523.721-** 204 - -

241 LETICIA BRANDAO BANDEIRA ***.361.051-** 1.063 - 013
242 RAQUIA RABELO ROGERI ***.128.931-** 205 - -
243 JOSIANE SILVA DE OLIVEIRA ***.226.053-** 533 059 -
244 ILDIMAR LIMA DE ALENCAR ***.703.633-** 206 - -
245 RHANNA HELLEN SILVA MORENO ***.583.001-** 207 - -
246 JOYCE PEREIRA DOS SANTOS ***.390.241-** 209* - -
247 LORENA DE CASTRO ALVES MONTE ***.935.701-** 210 - -
248 LILIANE DO NASCIMENTO SILVA ***.811.041-** 547 060 -
249 FRANCIELLE ELIAS CAMPOS MOURA ***.255.441-** 211 - -
250 CRISTINA PAULA AZEVEDO MACIEL MUNIZ ***.883.711-** 213* - -
251 LYLIAN NARA PIRES BANDEIRA ***.452.721-** 214 - -

252 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.291.171-** 215 - -

253 LUIZA BATISTA DA COSTA ***.863.961-** 570 061 -
254 NARA RUBIA MENDES FERREIRA ***.667.761-** 216 - -
255 LUSIA ELENA DE BESSA ***.415.081-** 217 - -
256 ALINE PEREIRA DE BRITO ***.710.341-** 218 - -
257 IVONE GRANJA BARRETO MARQUES ***.544.931-** 219 - -
258 PATRICIA STEFANNY BANDEIRA MARTINS ***.746.491-** 576 062 -
259 LOURENCA BUENO FERNANDES ***.924.701-** 220 - -
260 RAYLLENE CASTRO SILVA ***.080.631-** 222* - -
261 JHEISY DA ROCHA NUNES FERNANDES ***.132.441-** 1.066 - 014
262 ALINY OLIVEIRA E ROCHA LUCENA ***.069.901-** 223 - -
263 JOYCE RODRIGUES DE SOUZA COSTA ***.257.533-** 596 063 -

264 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.911.791-** 224 - -

265 KAMILA CRISTINA DOS SANTOS E SILVA ***.455.041-** 225 - -
266 ELIANE NUNES LOPES ***.021.195-** 226 - -
267 RAQUEL TELES BATISTA DE PAULA ***.083.101-** 227 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8282, de 02 de maio de 2024. Página 19 de 117

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



268 BRUNA FERREIRA FARIA ***.896.851-** 599 064 -
269 CLEIRIANNE RODRIGUES DE ABREU LOPES ***.761.831-** 228 - -
270 LETÍCIA DAMACENO SILVA REIS ***.074.111-** 229 - -
271 ALINE SOUZA DE PAULA ***.448.141-** 230 - -
272 SUELLEN SANTOS PEREIRA ***.232.301-** 231 - -
273 WILMA DE CASSIA FLOR ALMEIDA ***.101.704-** 602 065 -

274 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.945.321-** 232 - -

275 GESIELE GUIMARAES XAVIER ***.562.781-** 233 - -
276 VALÉRIA ROSANE DA SILVA ***.613.021-** 234 - -

277 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.624.501-** 235 - -

278 RAISA GABRIELE MARTINS BOMFIM ***.607.241-** 603 066 -

279 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.732.981-** 236 - -

280 ANA CLÁUDIA CHAVES ***.668.631-** 237 - -
281 LEVI BATISTA RODRIGUES ***.115.101-** 1.112 - 015
282 FRANCENILDA JERONIMO PINTO ***.238.917-** 238 - -

283 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.709.301-** 604 067 -

284 VERA LUCIA LANDO CONTART TELES ***.786.951-** 239 - -

285 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.607.117-** 240 - -

286 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.504.041-** 241 - -

287 MARIA DE FATIMA PEREIRA DA SILVA LIMA ***.432.514-** 243* - -
288 JUCINEIDE DA SILVA NASCIMENTO ***.627.862-** 627 068 -
289 ERIKA NUNES DE MEDEIROS FERREIRA BORGES ***.923.581-** 244 - -
290 TAYNARA BURJACK DE FRANÇA ABADIA ***.095.311-** 245 - -

291 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.006.926-** 246 - -

292 SÔNIA MARIA RODRIGUES ***.950.841-** 248* - -
293 LARA FOGACA DOS SANTOS ***.041.651-** 630 069 -
294 STEFANY RODRIGUES MARIANO ***.311.511-** 249 - -
295 PATRICIA DUARTE DOS SANTOS ***.113.321-** 250 - -

296 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.206.971-** 251 - -

297 MIDIAN PEREIRA DE SOUZA ***.170.042-** 252 - -
298 GISELLE VAZ MACHADO ***.954.931-** 650 070 -
299 MARIANA ANDRADE LUIZ DE FREITAS ***.203.321-** 253 - -
300 BERNADETH COSTA PEREIRA MARQUES ***.782.051-** 254 - -
301 VIVIANE PATRICIA VELOSO ***.979.281-** - - 016

302 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.552.991-** 255 - -

303 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.723.461-** 670 071 -

304 PAULO FERNANDES BATISTA JUNIOR ***.695.131-** 256 - -
305 MARIANA MARIA SILVA ***.875.121-** 257 - -
306 EDUARDO SOUSA SILVA ***.023.841-** 258 - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8282, de 02 de maio de 2024. Página 20 de 117

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



307 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.187.961-** 259 - -

308 LAYS GONÇALVES RODRIGUES ***.617.123-** 683 072 -
309 MARIA NELMA PINTO PEREIRA ***.904.481-** 260 - -
310 DENISE XAVIER DOS REIS ***.302.721-** 261 - -

311 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.174.321-** 263* - -

312 DANIELLA LUIZA DO NASCIMENTO ANDRADE ***.217.671-** 265* - -
313 MARIA LUIZA GOMES DE SANTANA SILVA ***.411.813-** 686 073 -
314 FLAVIA DARYNE COSTA ADRIANO ***.825.071-** 266 - -

315 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.233.391-** 267 - -

316 MARCEL TEIXEIRA E SILVA ***.196.681-** 268 - -
317 LUANA DIAS DA SILVA ***.888.321-** 269 - -
318 ISAIAS SANTOS SILVA ***.414.091-** 699 074 -
319 JESSICA RODRIGUES DA SILVA BUENO ***.495.221-** 270 - -

320 RENATA PAULA MARCELINO RIBEIRO SANTOS
BORGES ***.773.061-** 271 - -

321 EVELLYN MENDONÇA DO PRADO ***.255.391-** 272 - -
322 AMANDA DO PRADO RIBEIRO ***.019.191-** 273 - -
323 ELVIS CLEITON SAMPAIO DE OLIVEIRA ***.466.333-** 705 075 -
324 DANIELLE CRISTINE DE PAULA COUTO ***.407.131-** 274 - -
325 GREYCIENE DE SOUSA LOPES ***.822.511-** 275 - -

326 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.927.161-** 276 - -

327 GILSON MARCOS PAGÉS ***.904.601-** 277 - -
328 NARA MENDES MOREIRA ***.331.211-** 708 076 -
329 DAYANE DE ALMEIDA NEVES LIMA ***.164.141-** 278 - -
330 DEA CECILIA GIAROLA ***.344.316-** 279 - -
331 DANIELLE NEVES GUIMARAES ***.201.291-** 280 - -
332 MARILIA VIDAL DE OLIVEIRA ***.922.541-** 281 - -
333 LARISSA GONÇALVES LOURENÇO ***.807.941-** 282 - -
334 DENISE FREIRE VENTURA ***.448.941-** 283 - -

335 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.567.081-** 284 - -

336 JURLENE PEREIRA DA SILVA ***.021.351-** 285 - -
337 SILVANA LOUREDO MENDES SOARES ***.645.681-** 286 - -
338 JEFFERSON DA PAIXÃO GONÇALVES PINTO ***.073.061-** 287 - -
339 FABIANE RODRIGUES ALVES DE LISBOA ***.815.611-** 288 - -
340 RENATA DIAS DUTRA ***.746.871-** 289 - -
341 NATALIA GOMES MOREIRA ***.547.751-** 290 - -
342 ALINE PEREIRA DE OLIVEIRA ***.274.221-** 292* - -
343 KARLA POLLYANNA DE SOUZA ARRAES ***.438.041-** 293 - -

344 KENYA JEOVANNA GONÇALVES SANTOS DE
OLIVEIRA ***.887.411-** 294 - -

345 ELIANE FRANÇA BEZERRA SEVERO ***.090.061-** 295 - -
346 LUIZA RODRIGUES DOS SANTOS ***.447.961-** 297* - -
347 ELISTANE PEREIRA VIANA SOUZA ***.225.231-** 299* - -

DOM Eletrônico Edição Nº 8282, de 02 de maio de 2024. Página 21 de 117

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br



348 AUREA APARECIDA DE MELO TOLEDO
NASCIMENTO ***.927.451-** 300 - -

349 ALINE ADRIELLE DAMASCENO CUNHA ***.686.121-** 301 - -
350 JOSIMARA ALVES NUNES ***.815.281-** 302 - -
351 LUIZA ALVES DE SANTANA ***.216.621-** 303 - -
352 MARTA OLIVEIRA DA SILVA ***.088.431-** 304 - -
353 LORENA XAVIER MESQUITA ***.905.771-** 305 - -
354 DAIANA MENDES MOREIRA ***.139.471-** 306 - -
355 CONCEIÇÃO PEREIRA SALGADO ***.558.931-** 308* - -
356 JACKELINNE DOS REIS PINTO ROCHA ***.326.541-** 309 - -
357 PERCIVALINA DA ROCHA SOUZA ***.167.262-** 310 - -
358 ALANA FERREIRA DE SOUZA ***.638.381-** 311 - -
359 JOHGELLYN ANA DA SILVA VIEIRA ***.638.031-** 314* - -
360 MAGNA MACEDO COTRINHO SANTOS ***.291.445-** 315 - -

361 Não apresentou documentação exigida (art. 20-A
da Lei Orgânica do Município de Goiânia) ***.384.021-** 316 - -

362 FABIANA DE SOUSA ***.498.718-** 317 - -
363 THEREZA RACHEL CHAVES CRUVINEL ***.848.941-** 318 - -
364 DANIELE SILVA DE ABREU ***.847.921-** 319 - -
365 ELIOMAR DE JESUS ***.613.681-** 320 - -
366 SIRLENE RODRIGUES DA SILVA ***.548.011-** 321 - -
367 ALINE NERI GARCIA ***.475.901-** 322 - -
368 KATIA PATRICIA MEDEIROS SILVA ***.699.061-** 323 - -
369 BIANCA MARTINS PEREIRA BORGES ***.754.301-** 324 - -

* Ampla Concorrência
** Cota Negro
*** Cota PCD

Avenida do Cerrado, 999 -
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 24.24.000009137-8 SEI Nº 4094019v1

DOM Eletrônico Edição Nº 8282, de 02 de maio de 2024. Página 22 de 117

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br


